
 
БЕРЕЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
    МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
03 березня  2021 року                       м. Бережани                                        № 60-р 
 

 

Про утворення комісії для проведення 

робіт із попередніх випробувань та 

дослідної експлуатації типового 

робочого місця стороннього 

користувача комплексної системи 

захисту Автоматизованої системи 

Державного земельного кадастру 

 
 

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно-

телекомунікаційних системах», НД ТЗІ 3.7-003-05 та НД ТЗІ 1.6-005-2013, у зв’язку 

із модернізацією комплексної системи захисту інформації (далі – КСЗІ) 

автоматизованої системи Державного земельного кадастру (далі – АС ДЗК), 

керуючись ст. ст. 12, 42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію для проведення робіт із попередніх випробувань та 

дослідної експлуатації типового робочого місця стороннього користувача (далі - 

ТРМ СК) комплексної системи захисту Автоматизованої системи Державного 

земельного кадастру у складі: 

Бабич Валерій Миколайович, заступник міського голови - голова комісії; 

Олексів Ганна Степанівна, керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради - член комісії; 

Маланчук Михайло Васильович, спеціаліст з інформаційних технологій та 

захисту інформації міської ради - член комісії. 

2. Голові комісії забезпечити проведення робіт з: 

- розгортання ТРМ СК в термін з 09.03.2021 по 10.03.2021; 

- проведення попередніх випробувань КСЗІ ТРМ СК в термін з 10.03.2021 

по 11.03.2021; 

- проведення дослідної експлуатації КСЗІ ТРМ СК в термін з 11.03.2021 по 

12.03.2021; 

3. Голові комісії за результатами проведених робіт забезпечити оформлення 

та подання на затвердження: 

- протоколу попередніх випробувань КСЗІ ТРМ СК в термін до 12.03.2021; 



- акту про приймання у дослідну експлуатацію КСЗІ ТРМ СК в термін до 

12.03.2021; 

- акту завершення дослідної експлуатації КСЗІ ТРМ СК в термін до 

12.03.2021; 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міський голова                 Ростислав БОРТНИК 


